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c- Nei. ] ;
Gleernpz Jespersenz Albertiz Barfodz

Blackz Bregendahlz Christensen, B.z Clausa-

ger; la Cour; Damkjerz Fengerz Frølundz
Grundtvigz Grønborgz Hansen, C- H.z Han-
sen, J. A.; Hermannsenz Hoffmeyer; Holmz
Heekkerupz Høierz Jacobsenz Jagdz Jensen,
Ch.; Jensen, «L.; Johansenz Kosoedz Larsen,
Chr.z Lehmannz Lundez Lykke; Norgaardz
Olefenz Oftermannz Pedersen, R.z Petersen,
J.-F.; Rasmussenz Rovsingz Ree; Schiottz
Schrollz Scholer, L.z Sideniusz Simonsenz»
Spandetz Steenz Tscherningz Winther (Aarh.tAmt 1)z Winther cheroerneJL

Fraværende:

- Bardenslethz Boserupz Bnntzenz Christen-
sen, sz Damgaard; Fugledez Jørgensen;
Knudsen, J.z Knudsen, P.; Marckmannz
Oppermann; Pedersen, sz Poulsen; Rothez
Rotrvittz Scholer, B.; Skauz Sørensen.

Stemte ikke:

Madvig; Sponneckz Tillisch.

Formanden: Efter Dagsordenen gaae
vi dernæst over til Vedtagelse afßehandlings-
maaden for følgende Lovsorslag, nemlig:

1) Forslag til Lov angaaende de udstedte
Creditbeviferz» hvis der ikke fra nogen
Side fremkommer Forslag om en anden

Behandlingsmaade, antager jeg," det er

Thingets Villie, at Lovforslaget gaaer
umiddelbart til første Behandling. (Op-
hold). Dette er altsaa vedtaget. -

2) Forslag til Lov angaaende Tillægsbevil-
ling til Finantsloven for Aaret 1850-1851z
jeg tør herved ligeledes antage, at Thin-
get beslutter, at Lovforslaget skal gaae

umiddelbarttil første Behandling i Thin-
get, dersom intet afvigende Forslag gjøres.
(Ophold). Det er saaledes vedtaget, at

ogsaa denne Sag gaaer directe til første
Behandling. « I

3) Forslag til Lov angaaende Ophævelsen af
Qvarantaine for guul Feber og Eholeraz
fremkommer intet afvigende Forslag ,

vil

ogsaa dette Lovsorslag gaae umiddelbart
til første Behandling i Thinget(Ophold),
hvilket saaledes er vedtaget.

Endelig vil det samme Spørgsmaal være

at afgjøre med Hensyn til ;,Forslag til Lov
om det Sorø Academie, Kjøbenhavns Univer-
sitet og Communitetet tilhørende Fæstegodses
Overgang til Selveiendom-

s Alberti: Med Hensyn til dette Lovfor-
slag tillader jeg mig at forestaae Nedsættelsen
af et Udvalg. Grunden hertil er, at der ved

denne Sag komme forskjellige specielle Bestem-
melser til Anvendelse, og jeg troer, at det vil
være særdeles hensigtsmæsstgtyom disse under-
gaae en nøie Prøvelse af et Udvalg, idet
en saadan Undersøgelse kun med Vanskelighed
vil kunne finde Sted her i Thinget. Dernæst
veed jeg fra forskjellige Sider, at der skulde
findes flere Forhold, som ere særegne for Sorø
Academies Gods, og at disse Forhold først
komme under Behandling i en Comitee vil
vistnok være af særdeles Jnteresse for de paa-
gjældende Fæstere. Jeg foreslaaet derfor, at

der til at prøve det omtalte Udkast nedsættes
et Udvalg, bestaaende af 5 Medlemmer, valgte
heri Salen.

Grundtvig: J hvad jeg hørte af det
ærede Medlem var der ikke andet end Grunde
for, at der paa et eller andet Trin af Sagens
Behandling maatte blive nedsat et Udvalg, og
ideri ere vi vistnok Alle enige med ham, men

derfor ikke i, at det skulde nedsattes, førend vi
have hørt en nærmere almindelig Oplysning
om dette Spørgsmaal. -

Tscherning: Det gjør mig ondt, at jeg
ved denne Leilighed maa være imod den ærede

Forslagsstillerz« men det forekommermig, at der

intetLovforslag kan findes, som vi kjende bedre,
og som bedre kan gaae tillste Behandling uden
noget Udvalg end netop dette.
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